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Dato: 28. september 2012 

Snart ruller fjernvarmen ud i Lysbro: Gratis rundstykker og 
fjernvarmesnak  

Silkeborg Forsyning gør klar til at udbygge fjernvarmenettet i Lysbro, og starter gravemaskinerne i 
midten af oktober. På lørdag den 6. oktober 2012 kan du møde Silkeborg Forsyning til en 

uforpligtende snak om fjernvarme. 

I Lysbro har en stor del af beboerne fået tilsendt informationer fra Silkeborg Forsyning, og har i de 
seneste uger haft mulighed for at vise interesse for at få fjernvarme. Mange har allerede nu reageret 
positivt på tilbuddet om at skifte til fjernvarme, når Silkeborg Forsyning kommer til deres nærområde 

inden for de næste måneder.  

- Vi er rigtig glade for, at så mange vælger at gå med fra start. Vi har gjort meget for at gøre tilbuddet og 
skiftet til fjernvarme så godt som overhovedet muligt, bl.a. ved at sikret en besparelse på mindst 22.325 
kroner. Derfor er vi begejstrede over, at 1/3 allerede har vist interesse for at få fjernvarme fra start, 
fortæller Jens Jørgensen, fjernvarmechef ved Silkeborg Forsyning. 

Fjernvarmesnak og gratis rundstykker 

På lørdag mellem klokken 7 - 13 kan man møde Silkeborg Forsyning på Lysbrogade foran Lysbro 
Plejecenter. Her kan alle få beregnet sin fjernvarmeøkonomi, lave en aftale om besigtigelse af sin 
bolig med Silkeborg Forsyning samt se en model af den husinstallation, man får, hvis 
kampagnetilbuddet benyttes. De tidlige besøgende får desuden mellem klokken 7 - 9 en pose 

rundstykker med hjem.  

- Fordelene ved at vælge fjernvarme er mange, og det vil vi rigtig gerne fortælle om, og hjælpe til et nemt, 
bekvemt og godt skifte til fjernvarme, med udgangspunkt i den enkeltes situation. Derfor håber vi, at 
mange vil benytte tilbuddet og møde os til en uforpligtende fjernvarmesnak, siger Jens Jørgensen.  

De første huse kobles på fjernvarmenettet inden jul 

Konkret starter arbejdet på Vestre Ringvej ved Udgårdsvej og bevæger sig ud mod Lysbrogade. De 
første husstande forventes at få tilsluttet fjernvarme i løbet af december måned. Arbejdet i 
Lysbrogade forventes gennemført fra midten af november til jul, hvorefter kunderne på denne 
strækning kan tilsluttes fjernvarmen. I første halvdel af 2013 afsluttes arbejdet i første del af Lysbro, 
som bl.a. omfatter Herningvej øst for Lysbrogade med sidegader. På Silkeborg Forsynings hjemmeside 

kan du finde en forventet tidsplan for gravearbejdet, som løbende opdateres. 

 

 

 

 

Forventet tidsplan. 


